
Jan
ua

ry 
24

, 2
02

6, 
3:0

6 a
mUPS И ЗАЩИТИ > Line Interactive UPS

APC Smart-UPS RT192V RM Battery Pack 2 Rows

Модел : SURT192RMXLBP2
APC Smart-UPS RT192V RM Battery Pack 2 Rows
Х-ка 1: Battery Volt-Amp-Hour Capacity: 3840
  Х-ка 2: Battery Type: VRLA
  Х-ка 3: Battery mounting: 19 inch Battery tray
  Х-ка 4: Expected Battery Life (years): 3 - 5
  Х-ка 5: RBC&#8482; Quantity: 4
  Х-ка 6: Color: Black

Цена : 4385.77&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 17 юни, 2026
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